РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2014
	Константиновск

	№ 848

О внесении изменения в Постановление Администрации Константиновского района от 24.04.2014 г. № 677 «Об определении дней проведения выпускных мероприятий в муниципальных общеобразовательных организациях»
Рассмотрев заявление директора МБОУ СОШ № 2 Г.В. Шевцовой от 20.05.2014 г. (исх. № 497 от 20.05.2014 г.), в целях оптимизации проведения выпускных мероприятий в муниципальных общеобразовательных организациях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  строку 2 приложения № 2 к Постановлению Администрации Константиновского района» от 24.04.2014 г. № 677 «Об определении дней проведения мероприятий в муниципальных общеобразовательных организациях» следующее изменение:
1.1. Дату проведения мероприятия «25.06.2014 г.» заменить датой «26.06.2014 г.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заведующего МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» А.Н. Никитину.
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела

М.Ю. Иванов

PAGE